ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÕ NHAI

Số:            /UBND-VHTT
V/v tham gia giải Cờ vua các câu lạc bộ

tỉnh Thái Nguyên mở rộng năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Võ Nhai, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao - Truyền thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện Võ Nhai nhận được Công văn số 3954/ĐL-SVHTTDL ngày

19/11/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên về Điều lệ giải

Cờ vua các câu lạc bộ tỉnh Thái Nguyên mở rộng năm 2024.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

Theo dõi, đôn đốc việc tổ chức, thực hiện các nội dung tham gia

giải Cờ vua các câu lạc bộ tỉnh Thái Nguyên mở rộng năm 2024 theo quy định.

2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao - Truyền thông huyện

Căn cứ Công văn số 3954/ĐL-SVHTTDL ngày 19/11/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên và điều kiện thực tế của đơn vị, địa phương,

chủ trì tuyên truyền, tham mưu Quyết định thành lập đoàn vận động viên của

huyện tham gia giải Cờ vua các câu lạc bộ tỉnh Thái Nguyên mở rộng năm 2024

theo đúng thời gian, an toàn, hiệu quả.

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Phối hợp với Trung tâm Văn hoá, Thể thao - Truyền thông huyện lựa chọn vận

động viên tham gia giải Cờ vua các câu lạc bộ tỉnh Thái Nguyên mở rộng năm 2024.

4. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Tuyên truyền trên trang thông tin điện tử, đài truyền thanh của xã và phối

hợp với các tổ chức, đoàn thể cùng cấp triển khai các nội dung Công văn số

3954/ĐL-SVHTTDL ngày 19/11/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh

Thái Nguyên đến các câu lạc bộ cờ vua tại địa phương và khuyến khích gia.

(Có Công văn số 3954/ĐL-SVHTTDL ngày 19/11/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên gửi kèm theo)

Với nội dung trên, Chủ tịch UBND huyện Võ Nhai yêu cầu các cơ quan,

đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện;

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, trường học thuộc huyện;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT.
Nghịlv/CV.T11.16

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Vũ Thị Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T16:26:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mai Minh Tuyển<tuyenmm.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T18:44:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Minh Phương<phuongpm.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T18:46:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Vũ Thị Huệ<huevt.vn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-23T10:08:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Võ Nhai<ubndvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-23T10:08:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Võ Nhai<ubndvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-23T10:08:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Võ Nhai<ubndvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-23T10:08:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Võ Nhai ký số bản sao văn bản điện tử!